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Szampon z dziegciem
- przeciwłupieżowy
250ml
Cena 22,54 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 70019

Producent India Cosmetics

Opis produktu
Malownicze Polesie jest domem dla ponad stu gatunków ziół. Zielarz Oleksandr wybrał spośród nich te, najlepiej
odpowiadające potrzebom codziennej pielęgnacji włosów i skóry głowy. Oto Skarby Polesia, szampony o
recepturach opartych na bogatej tradycji zielarskiej, wolne od szkodliwych konserwantów (bez parabenów) i
podrażniających detergentów (bez SLS).

 

Ekstrakt z dziegcia brzozowego to naturalny środek przeciwłupieżowy – działa wysuszająco, przeciwpasożytniczo,
przeciwzapalnie i przeciwgrzybicznie. Szampon łagodzi nieprzyjemny świąd oraz zapobiega łuszczeniu się skóry, jednocześnie
odkażając, kojąc i pielęgnując skórę głowy.

✓ Szampon z dziegciem brzozowym z serii Skarby Polesia doskonale nadaje się do codziennej pielęgnacji włosów
skłonnych do przetłuszczania się;

✓ Łagodna formuła naszego szamponu ziołowego, oparta o naturalny ekstrakt z dziegcia, nie podrażnia, koi i łagodzi
podrażnienia skóry głowy, a także odkaża i zapobiega łuszczeniu się skóry na głowie;

✓ Kojące właściwości ekstraktu z dziegcia pozwalają pozbyć się nieprzyjemnego uczucia swędzenia;

✓ Dziegciowy szampon nie zawiera parabenów i SLS (powodujących podrażnienia i świąd detergentów)!

✓ Szampon Skarby Polesia działa wysuszająco i przeciwgrzybicznie, pozwalając pozbyć się łupieżu, usuwając jego 
przyczyny, a nie tylko skutki;

✓ Delikatny szampon ziołowy z ekstraktem z dziegcia to najlepsze rozwiązanie dla osób, chcących naturalnie poradzić sobie z
problemem łuszczącej się skóry głowy, łupieżu i bolesnych podrażnień. 

 

Zadbaj o siebie - wypróbuj naturalne rozwiązanie i miej z głowy problem z łupieżem. 

Stosowanie: nanieść szampon na wilgotne włosy, wmasować delikatnie opuszkami palców i spłukać.

Pojemność: 250 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ecologiczny.pl/szampon-z-dziegciem-przeciwlupiezowy-250ml-p-5282.html
http://www.tcpdf.org

